Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.08.2023 № 183

г.Чудово

О сроке рассрочки оплаты
недвижимого имущества,
приобретаемого субъектами
малого и среднего
предпринимательства при
реализации преимущественного
права на его приобретение

В соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 г. № 159-ФЗ «Об

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государ-

ственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами мало-

го и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные зако-

нодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов города Чудово

РЕШИЛ:

1. Установить, что срок рассрочки оплаты арендуемого имущества,

находящегося в муниципальной собственности города Чудово и

приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при

реализации преимущественного права на приобретение арендуемого

имущества, составляет 6 лет.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Городской вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава города Чудово,
Председатель Совета
депутатов города               О.В. Черкашин

consultantplus://offline/ref=2806A3B095DB84D1186752B73073DF3EE587AD291D7872022579356F8E2C2B5216327A7D64A107C1AE243E0786996F92E6DB804AC20C20DDh6l8N